
* Atbilstības datu bāze starp INCI nosaukumiem, Eiropas Farmakopejas nosaukumiem un CAS numuriem ir pieejama Eiropas Komisijas Pharmaco vietnē: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/
cosing/
Norāde: Lūdzu, ņemiet vērā produktu ierobežoto starptautisko pieejamību. Sazinieties ar savu klientu konsultantu.
Mūsu produktu informācijā ietvertie dati balstās mūsu pieredzē un rūpīgos pētījumos un tie atbilst pašreizējam zināšanu stāvoklim. Tomēr mēs nespējam pārbaudīt un ietekmēt visus atšķirīgos lietošanas 
paradumus un priekšmetu un materiālu īpatnības. Tādēļ produktu informācijā varam norādīt tikai vispārējus lietošanas norādījumus. Līdz ar to darba kvalitāte ir atkarīga no objektu profesionālā izvērtējuma 
un apstrādes veida. Šaubu gadījumā lietotājam jāpārbauda apstrādājamā materiāla saderība ar Buzil produktu, uzklājot to neuzkrītošā vietā, vai jākonsultējas par produktu tehnisko lietojumu. Atbildība par 
nepilnīgu vai nepatiesu informāciju mūsu informatīvajā materiālā pastāv tikai rupjas kļūdas gadījumā (ļaunprātība vai rupja nolaidība), jebkādas prasības, kas izriet no likuma par produktu atbildību, paliek 
neskartas. Ar šo publicētu produktu informāciju spēku zaudē visa agrāk publicētā produktu informācija.

Da
tu

m
s 

18
.0

1.
20

24

Lūdzu, ņemiet vērā
Mazgāšanas līdzekļa dozators pirms atkārtotas uzpildes rūpīgi jāizmazgā 

vai jādezinfi cē (RKI ieteikums).
 Glabājot slēgtos konteineros istabas temperatūrā, derīgs 30 mēnešus 

(sākot no ražošanas datuma).
 Attiecīgais derīguma termiņš ir norādīts uz iepakojuma.
 Kartona un papīra iepakojumus var atsevišķi nodot otrreizējai pārstrādei.
 Izmaiņas vai izmaiņas produkta krāsā neietekmē kvalitāti. Produkta attēla 

krāsa un forma var atšķirties no oriģināla.
 Drošība: Bīstamības norādījumi un drošības pasākumi ir atrodami attiecī-

gajā drošības datu lapā, kas ir pieejama www.buzil.com.
 Novietojums: vienmēr turiet konteineru aizvērtu. Uzglabāt istabas tempe-

ratūrā oriģinālajā iepakojumā. Atvērtu konteineru izlietot 9 mēnešu laikā.
 Vides aizsardzība: Pilnīgi tukšus konteinerus nododiet duālajā sistēmā. 

Sīkākai informācijai skatiet vides informāciju.

Papildu informācija
 Produkta krāsa: bēšs
 Sastāvdaļas saskaņā ar ES mazgāšanas līdzekļu regulu (Det-VO*): AQUA, 

ZEA MAYS COB MEAL, SODIUM C12-18 ALKYL SULFATE, BENTONITE, 
GLYCERYL RICINOLEATE, PEG-12 DIOLEATE, GLYCERIN, PEG-7 GLY-
CERYL COCOATE, SODIUM LAURETH SULFATE, LYSOLECITHIN, CITRIC 
ACID, PARFUM, 2-BROMO-2-NITROPROPANE-1,3-DIOL, IODOPROPYNYL 
BUTYLCARBAMATE, CI 77891

Pārdošanas vienības
 H830-0010: 1  x  10 l Kārba
 H830-0002: 6  x  2 l Pudelīte

Lietošanas zona
 Izmantošanai rūpniecības un darbnīcu nozarēs, piemēram, mašīnbūvē un 

darbarīku ražošanā, remonta darbnīcās, atslēdznieku darbnīcās
 Vidēji spēcīgiem rūpniecības netīrumiem

Produkta īpašības
 Plūstošs roku tīrīšanas līdzeklis ar videi draudzīgiem dabīgiem abrazīviem 

materiāliem
 Abrazīvie materiāli no bioloģiski noārdāmām dabiskām skrotīm 

(kukurūzas milti)
 Tīra ātri un kārtīgi, turklāt saudzīgi pret ādu
 Nerada mikroievainojumus, nekaitīgs ādai
 Liels ādu kopjošu vielu īpatsvars
 PH līmenis ir pielāgots ādas dabīgajam skābes aizsargapvalkam
 Nesatur šķīdinātājus un terpēnus
 Dermataloģiski pārbaudīts

Lietošana un dozēšana
 Uzsmidziniet vienu vai divas reizes uz nedaudz mitras rokas, izklājiet un 

iemasējiet, pēc tam noskalojiet ar ūdeni.
 Iepakojuma pudeles devas pielāgošana, izmantojot Rinax® dozatoru H 

854.
 Izmantošana: 2 - 5 ml / vienībā

tīrītājs

Rinax® Clean
H 830

Roku mazgāšanas krēms

BUZIL-WERK Wagner GmbH & Co. KG • Fraunhoferstraße 17 • D-87700 Memmingen • www.buzil.com

0 4 8 122 6 10 14

7,0


